PROJETO DE LEI Nº 115 /98.

Denomina Avenida Jornalista Sidney Schiavon, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada AVENIDA JORNALISTA SIDNEY SCHIAVON, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “11”, do Loteamento denominado Jardim Adalberto Frederico de Oliveira Roxo, que tem seu início na Rua “25” e término na Rua Juiz de Direito Carlos Alberto Melluso, do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 07 de julho de 1998.

           VALDERICO JÓE

         Presidente
EA/MRDC